Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 15 de Maio de 2024.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA FMC Nº 057/2024
Edição: 7006 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 15/05/2024

FMC - Fundação Municipal de Cultura
PORTARIA FMC Nº 057/2024

Designa servidor para a função de gestor de parceria.

A Presidente Interina da Fundação Municipal de Cultura, no exercício da atribuição que lhe confere o Decreto Municipal

nº 17.140/2019 e em cumprimento à Lei Federal nº 13.019/2014 e ao Decreto Municipal nº 16.746/2017,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica designada para a função de gestora de parceria, a servidora elencada no Anexo.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belo Horizonte, 6 de maio de 2024

Eliane Parreiras
Presidente Interina da Fundação Municipal de Cultura

Cláudio Viana Lima
Diretoria de Planejamento, Gestão e Finanças

ANEXO

(a que se refere o art. 1º da Portaria FMC nº 057/2024)

PROCESSO

Processo de Administrativo nº 01-029.326/23-76

Chamamento Público: 007/2023

OSC Parceira: Instituto João Ayres

OBJETO Realização da 9ª Virada Cultural de Belo Horizonte

GESTOR

Nome Marta Guerra

BM/Matrícula 031581-4

Cargo/Função Diretora da Política de Festivais

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

15/05/2024, 08:15 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/439638 1/1

https://dom-web.pbh.gov.br/